

महत्वपूर्ण सूचना

(रोजगार सूचना सं०-एनईआर/आरआरसी/एसजी/2019-20 दिनांक-26.10.2019)

वर्ष 2019-20 के लिए स्काउट-गार्ड कोटा के अन्तर्गत गुप-सी के पदों पर भर्ती हेतु पात्र अभ्यर्थियों का प्रलेख सत्यापन दिनांक 04.09.2020 को प्रातः 09.00 बजे प्रमुकाधि, पूर्वोत्तर रेलवे/गोरखपुर के बैठक कक्ष में सम्पन्न होना है। जिसकी विस्तृत सूचना दिनांक 20.08.2020 को तथा प्रलेख सत्यापन हेतु पात्र अभ्यर्थियों की सूची दिनांक 16.03.2020 को इसी वेबसाईट पर प्रकाशित किया जा चुका है। प्रलेख सत्यापन हेतु अभ्यर्थियों को अलग से कोई बुलावा पत्र जारी नहीं किया जाएगा। लिखित परीक्षा का बुलावा पत्र ही प्रलेख सत्यापन हेतु वैध माना जाएगा।

अध्यक्ष/रेलवे भर्ती सेल/गोरखपुर

Important Notice

(Emp. Notice No.-NER/RRC/SG/2019-20 Dated-26.10.2019)

Document Verification of the candidates found eligible for recruitment on Gr.-C posts against Scout-Guide Quota for the year 2019-20 has been fixed on 04.09.2020 at 09.00AM in the Meeting Room of PCPO, N.E. Railways Gorakhpur. Detail information has been published on 20.08.2020 and list of eligible candidates for document verification has already been published on 16.03.2020 on this website. No separate call letter will be issued to the candidates. Call Letter of written examination will be valid for Document Verification.

Chairman/RRC/GKP